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SKLADBA OBVODOVÉ KONSTRUKCE 2NP
-VNITŘNÍ VÁPENOŠTUKOVÁ OMÍTKA
-KERAMICKÉ TVÁRNICE, tl. 300mm
-VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM,  EPS 70F tl. 140mm
-SILIKÁTOVÁ OMÍTKA

KONSTRUKCE "ZIMNÍ ZAHRADY"
-HLINIKOVÉ NOSNÉ RÁMY S VÝPLNÍ Z IZOLAČNÍ SKLA
-CELKOVÝ Uw=min. 1,2 Wm2/K

POŽÁRNĚ DĚLÍCÍ
KCE EI15

POŽÁRNĚ DĚLÍCÍ
KCE EI15
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ODVĚTRÁNÍ DIGESTOŘE

ODVĚTRÁNÍ ODVĚTRÁNÍ

200
SPOJOVACÍ KRČEK
18,82 m2

201
KOMORA
1,54 m2

203
SKLUZ
2,75 m2

204
WC
3,76 m2

205
ÚKLIDOVÁ MÍSTN.
2,77 m2

206
KUCHYŇ
22,19 m2

207
WC+SPRCHY
15,00 m2

208
SKLAD
15,92 m2

209
POHOTOVOST
18,02 m2

210
POSILOVNA
16,17 m2

211
ŠATNA
18,17 m2

212
UČEBNA
26,78 m2

KUCHYŇKA
13,07 m2

KUCHYŇKA
8,25 m2

CHODBA
3,26 m2

2

ÚM
1,40 m2

SKLAD
1,23 m2

SCHODIŠTĚ
11,86 m2

202
CHODBA
11,89 m2

213
CHODBA
14,71 m2

KANCELÁŘ
36,87 m2

500 2 800 300 15 780 450

500 1 100 1 700 300 5 200 150 3 600 100 3 080 150 3 500 300 150

2 650
2 900 (300)

1 500 1 450 2 250 150 1 350 880 1 370 100 800 880 1 400 150 200 880 2 420

TABULKA MÍSTNOSTÍ 2NP

Č.

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

Název místnosti

SPOJOVACÍ KRČEK

KOMORA

CHODBA

SKLUZ

WC

ÚKLIDOVÁ MÍSTN.

KUCHYŇ

WC+SPRCHY

SKLAD

POHOTOVOST

POSILOVNA

ŠATNA

UČEBNA

CHODBA

Plocha (m2)

18,82

1,54

11,89

2,75

3,76

2,77

22,19

15,00

15,92

18,02

16,17

18,17

26,78

14,71

188,49 m2

Nášlapná vrstva
podlahy

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

PVC

KOBEREC

PVC

PVC

PVC

Strop

PROSKLENNÁ
PLOCHA

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

Povrchová úprava stěn

VÁPENOŠTUKOVÁ

VÁPENOŠTUKOVÁ

VÁPENOŠTUKOVÁ

VÁPENOŠTUKOVÁ

OBKLAD v=2100mm /
VÁP. ŠT.

OBKLAD v=2100mm /
VÁP. ŠT.

OBKLAD v=2100mm /
VÁP. ŠT.

OBKLAD v=2100mm /
VÁP.ŠT.

VÁPENOŠTUKOVÁ

VÁPENOŠTUKOVÁ

VÁPENOŠTUKOVÁ

VÁPENOŠTUKOVÁ

VÁPENOŠTUKOVÁ

VÁPENOŠTUKOVÁ

Poznámka

DLAŽBA S MALOU
SKLUZNOSTÍ

KER. SOKL v=100mm

PVC PODL. LIŠTA

PROTISKLUZOVÁ DLAŽBA,
KER. SOKL v=100mm

PVC PODL. LIŠTA

PVC PODL. LIŠTA

PVC PODL. LIŠTA

PVC PODL. LIŠTA

PVC PODL. LIŠTA

PVC PODL. LIŠTA

PVC PODL. LIŠTA

HYDROIZOLACE

PROSTÝ BETON,  SPECIFIKACE VIZ D.1.2

ŽELEZOBETON, SPECIFIKACE VIZ D.1.2

KERAMICKÉ TVÁRNICE, tl. DLE PŮDORYSU

KERAMICKÉ TVÁRNICE, tl. DLE PŮDORYSU

SDK PŘÍČKOVÝ SYSTÉM, tl. DLE PŮDORYSU,
tl. TI Z MIN. VATY 50 mm

STÁVAJÍCÍ CIHELNÉ ZDIVO

KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM
TI, tl. 140mm - EPS 70F

PŘEKLADY A KONSTRUKČNÍ PRVKY JSOU ZAKRESLENY
V ČÁSTI D.1.2 - STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

LEGENDA MATERIÁLŮ

200
SPOJOVACÍ KRČEK
18,82 m2

201
KOMORA
1,54 m2

203
SKLUZ
2,75 m2

204
WC
3,76 m2

205
ÚKLIDOVÁ MÍSTN.
2,77 m2

206
KUCHYŇ
22,19 m2

207
WC+SPRCHY
15,00 m2

208
SKLAD
15,92 m2

209
POHOTOVOST
18,02 m2

210
POSILOVNA
16,17 m2

211
ŠATNA
18,17 m2

212
UČEBNA
26,78 m2

KUCHYŇKA
13,07 m2

KUCHYŇKA
8,25 m2

ŠATNA
17,63 m2

POKOJ
16,15 m2

CHODBA
3,26 m2

WC
1,32 m2

ÚM
1,40 m2

SKLAD
1,23 m2

POSILOVNA
8,43 m2

SCHODIŠTĚ
11,86 m2

202
CHODBA
11,89 m2

213
CHODBA
14,71 m2

KANCELÁŘ
36,87 m2
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